
 

 
Strona 1 

 

Świdnik, dnia 13 luty 2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę paliw do samochodów 

służbowych Starostwa Powiatowego w Świdniku w systemie bezgotówkowym na podstawie 

kart flotowych na terenie całego kraju w 2023  roku.” Znak sprawy: WID.272.2.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

Znak sprawy: WID.272.2.2023 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (brutto) 
Odległość 

(km) 

1 

Polski Koncern Naftowy ORLEN  

Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock  

NIP: 7740001454, REGON: 610188201 

163 158,00 zł 1,6 km 

2 
PETROJET SP. Z O.O. KIESZEK 52, 26-670 PIONKI  

NIP: 7962909473, REGON: 142428908 
161 056,50 zł 9,1 km 

 

 


